Diário Oficial do Consórcio

                 Regional Intermunicipal de Saúde
Sexta, 29 de Julho de 2022 Ano IV - Edição n°0490 Página 1 de 2

SUMÁRIO
Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde  01

 PORTARIAS ................................ 01

 CONCURSOS ................................ 01

 LICITAÇÕES E CONTRATOS ................... 01

___________________________

___________________________

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde

PORTARIAS

PORTARIA Nº 27/2022

“Nomeia e dá posse a empregado(a)(s)
público(a)(s) que

especifica e dá outras providências”

ALEXANDRE MARTINEZ IGNATIUS,
Secretário Executivo do Consórcio Regional
Intermunicipal de Saúde – CRIS, usando das
atribuições que lhe são conferidas, RESOLVE:

Art. 1º – Fica(m) nomeado(s) e empossado(s)
o(a)(s) empregado(a)(s)
público(a)(s) GIGLIOLA FREIRE SILVA, para o
cargo Médico, ao Programa Saúde da Família de
Tupã, na classificação de nº 10, aprovado(a) no

concurso público nº 001/2020, com data de
exercício em 01/08/2022.

Art. 2º – A presente Portaria entrará em vigor na
data de sua publicação, produzindo efeitos desde o
início do exercício no cargo.

Cumpra-se e publique-se.

Tupã/SP, data em sistema.

ALEXANDRE MARTINEZ IGNATIUS
Secretário Executivo do CRIS

___________________________

CONCURSOS

Edital de Concurso Público nº 004/2019
Prorrogação do Prazo de Validade do Concurso

Público

O Presidente do Conselho Diretor do Consórcio
Regional Intermunicipal de Saúde – CRIS, Sr.
Paulo Sérgio de Oliveira, nos usos de suas
atribuições legais, considerando o disposto no
artigo 37, III, da Constituição Federal e item 12.2
do Edital de Concurso Público nº 004/2019
publicado em 20 de dezembro de 2019 e
homologado em 14 de fevereiro de 2020, torna
pública a prorrogação por mais 2 (dois) anos o
prazo de validade do concurso para cargos nele
descritos, a contar de 11 de fevereiro de 2022.

Tupã/SP, data em sistema.

             Paulo Sérgio de Oliveira
Presidente do Conselho Diretor do CRIS

___________________________

LICITAÇÕES E CONTRATOS

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS | Resolução n° 006/2018, de 17 de dezembro de 2018

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

                      Diário Oficial do Consórcio

                 Regional Intermunicipal de Saúde
Sexta, 29 de Julho de 2022 Ano IV - Edição n°0490 Página 2 de 2

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO.

DESPACHO DE AGENTE DE CONTRATAÇÃO

Trata-se de processo de credenciamento em que
nestes autos requereu sua habilitação na condição
de credenciada.

Passo a analisar os documentos e requisitos ao
credenciamento.

Considerando o que consta do Edital de abertura,
bem como o que previsto em regulamento
DECIDE-SE pelo INDEFERIMENTO de
CLINICA MEDICA HIROSE LTDA, inscrita no
CNPJ nº 28.245.582/0001-95 uma vez que não
cumprido o(s) seguinte(s) item(ns) do Edital:

a) Ausência de declaração de não apenados do
tribunal de contas do estado de São
Paulo, conformo orientado anteriormente;

Publique-se.

Tupã, data em sistema.

AGENTE DE CONTRATAÇÃO
___________________________

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS | Resolução n° 006/2018, de 17 de dezembro de 2018

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

		2022-07-29T13:18:35-0300
	CONSORCIO REGIONAL INTERMUNICIPAL DE SAUDE:07833463000183